令和７年９月吉日

選手クラス保護者 各位

ニップンスポーツ株式会社

代表取締役社長 新妻 延一郎

大会参加費徴収のお知らせ
謹啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社はこれまで、安全・安心・清潔で快適なスイミング環境を提供すべく、サービス向上に努めて

まいりました。しかしながら、人件費等の高騰により、スクール運営を取り巻く環境は厳しさを増しておりま

す。弊社でも経費削減に向けた努力を続けておりますが、この度、今後の選手クラス運営の持続可能性を

確保するため、誠に心苦しい限りではございますが、令和７年１０月度より大会出場時に参加費を徴収さ

せていただく運びとなりました。

皆様にはご負担をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいる所存でござ

いますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

 令和７年１０月より

大会参加費 １１０円

※１日間の大会でも 3日間の大会でも同様に１１０円を徴収致します。

以上